平成２３年 ７月２７日

各     位

会 社 名 日 本 テ レ ホ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高 山  守 男

 (JASDAQ・コード番号：９４２５)

問合せ先 執行役員  管 理 本 部 長

兼 経営企画部長

   茶 谷 喜 晴

電話番号 ０６－６８８１－６６１１

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 23 年４月 30 日現在）

議決権所有割合（％）

名 称 属 性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等

高 山 守 男 支配株主 26.82 31.24 58.06 －

２．支配株主等との取引に関する事項

      該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主等との間に取引が発生する場合においては、一般の取引状況と同様の適切な条

件による取引を基本方針とし、当社の最高意思決定機関である取締役会において、取引の内容お

よび妥当性について審議を経て取引内容および条件の妥当性について判断し、少数株主の利益を

害することのないよう適切に対応する予定です。

以 上